КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТВЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 апреля 2017 года

№ 44

ст. Тверская

О внесении изменений в постановление администрации Тверского сельского поселения Апшеронского района от 07 декабря 2015 года № 109 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности в администрации Тверского сельского поселения Апшеронского района, сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законом от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» постановляю:

1. Внести в постановление администрации Тверского сельского поселения Апшеронского района от 07 декабря 2015 года № 109 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности в администрации Тверского сельского поселения Апшеронского района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1) в пункте «в» части 6 Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности в администрации Тверского сельского поселения Апшеронского района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера слова «сумма сделки» заменить словами «общая сумма таких сделок».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Тверского сельского поселения

Апшеронского района

С.О.Гончаров